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Witaminy w walce ze schizofrenią

W przypadku leczenia schizofrenii, kiedy kuracja przynosi skutki, dolegliwości wracają
w 80% przypadków po około 5 latach. Dlatego też, trwają poszukiwania, które zapobiegną
nawrotom choroby, a nie poprawią samo leczenie.
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Naukowcy z Uniwersytetu Cambridge zdecydowali się przeprowadzić metaanalizę, biorąc na cel
zbiorcze wyniki z wcześniejszych badań nad witaminami i minerałami, żeby przyjrzeć się, które
z nich są najskuteczniejszym dodatkiem do klasycznego leczenia.

Metaanaliza wykonana na podstawie wyników 18 wcześniejszych badań, w których brało udział
w sumie około 800 chorych na schizofrenię pokazała, że najskuteczniejszą substancją spośród
witamin i minerałów jest witamina B. Podczas gdy inne suplementy diety, jak witamina C czy cynk,
były skuteczne tylko podczas pojedynczych prób, witamina B dawała lepsze wyniki w leczeniu
podczas kilku różnych eksperymentów.

Badania nie wykazują oczywiście, że ta witamina jest cudownym lekarstwem na tak poważne
schorzenie ani że jej brak jest powodem zachorowań, ale jest to wynik warty większej uwagi.

Źródło: Psychological Medicine
http://laboratoria.net/aktualnosci/26945.html
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Zaawansowany rak szyjki macicy – przełamać
tabu
Kobiety z rakiem szyjki macicy wciąż pozostają w cieniu.
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39 projektów z dofinansowaniem - Welcome
to Poland 2024
39 projektów z 37 instytucji na łączną kwotę 18,8 mln zł.
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Pasożyty mogą pomóc w leczeniu chorób
autoimmunologicznych
Zidentyfikowała dr hab. Katarzyna Donskow-Łysoniewska z Uczelni Łazarskiego.
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Pierwszy w Polsce zabieg termoablacji
pierwotnego raka płuca
W Instytucie Gruźlicy i Chorób Płuc w Warszawie.
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Rodzaj treningu może wpływać na skład
mikrobiomu jelitowego
Nasze jelita będą zasiedlały nieco inne, prozdrowotne bakterie.
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Krystaliczne gąbki zmniejszają ryzyko pracy
nad niebezpiecznymi...
Naukowcy opracowali metodę zabezpieczania związków metaloorganicznych.
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Terapia genowa choroby Alzheimera
Komentują badacze w piśmie „Signal Transduction and Targeted Therapy”.
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Zbyt restrykcyjna dieta może skutkować
depresją
Wynika z najnowszych badań.
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